
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
,1�,О!� 2024 № 2L/26/g 

1 

Об о_ткрытии Нахабинского кладбища, расположенного 

на земельных участках с кадастровыми номерами 50:11 :0030106:867 и 

50:11:0030106:6235, для свободных захоронений 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-03 

«О погребении и похоронном деле в Московской области», руководствуясь 

У ставом городского округа Красногорск Московской области, постановляю: 

1. Открыть Нахабинское кладбище, расположенное на земельных 

участках с кадастровыми номерами 50:11:0030106:867 и 50:11:0030106:6235, 

для свободных захоронений. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от 17.08.2017 года №1884/8 «О 

закрытии кладбища Нахабинское, расположенного по адресу: Московская 

область, городской округ Красногорск, пос. Нахабино, для свободных 

захоронений». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от 17.11.2022 № 2462/11 «О внесении 

изменений в постановление администрации городского округа Красногорск 

Московской области от 17.08.2017 года № 1884/8 «О закрытии кладбища 

Нахабинское, расположенного по адресу: Московская область, городской 

округ Красногорск, пос. Нахабино, для свободных захоронений». 

* 007499



4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал
городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https://krasnogorsk-adm.ru/. 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа - начальника управления по безопасности 
Р .А. Пичугина. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 
Старший инспектор о 

;§оуправления делами � u� 
1 t; о 

:s "' 
:r..,. 

\\� 
'\6. Исполнитель ,� * 

'--* 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

А.И. Папко 

Разослано: дело-2, прокуратуру, Пичугину, Полякову, Новикову. 


